
 
ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2025 року                                        №98 

Про повідомну реєстрацію змін та 

доповнень до колективних 

договорів закладів загальної 

середньої освіти Хорольської 

міської ради 

 

 

Керуючись п.п.9 п.б ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про колективні договори і 

угоди», постановою Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 року №115 

«Про порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних 

угод, колективних договорів» (зі змінами і доповненнями), розглянувши 

звернення Відділу освіти, молоді та спорту Хорольської міської ради від 

04.03.2025 №01-18/527 (вхід. №1571/02-20 від 04.03.2025) про реєстрацію змін 

до колективних договорів, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести повідомну реєстрацію №103 змін та доповнень до 

колективного договору між адміністрацією та профспілковим комітетом 

Андріївського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Хорольської 

міської ради Лубенського району Полтавської області на 2021-2026 роки 

(додається). 

 

2. Провести повідомну реєстрацію №104 змін до колективного договору 

між адміністрацією Мусіївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області та 

профспілковим комітетом Мусіївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області на 2021-

2026 роки (додається). 

 

3. Провести повідомну реєстрацію №105 змін та доповнень до 

колективного договору між адміністрацією Петракіївського навчально-

виховного комплексу Хорольської міської ради Лубенського району 

Полтавської області та профспілковим комітетом Петракіївського навчально-

виховного комплексу Хорольської міської ради Лубенського району 

Полтавської області на 2021-2026 роки (додається). 

 



 

 

4. Провести повідомну реєстрацію №106 змін до колективного договору 

між адміністрацією Староаврамівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області та 

профспілковим комітетом Староаврамівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської 

області на 2021-2026 роки (додається). 

 

5. Провести повідомну реєстрацію №107 змін та доповнень до 

колективного договору між адміністрацією Хильківської гімназії Хорольської 

міської ради Лубенського району Полтавської області та профспілковим 

комітетом Хильківської гімназії Хорольської міської ради Лубенського району 

Полтавської області на 2021-2026 роки (додається). 

 

6. Провести повідомну реєстрацію №108 змін до колективного договору 

між адміністрацією Тарасівської гімназії Хорольської міської ради Лубенського 

району Полтавської області та профспілковим комітетом Тарасівської гімназії 

Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області на 2021-

2026 роки (додається). 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів                                          Валентин МІСНІЧЕНКО 

 
 

 

 


